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Lider : Nº11 Luna  FLUXA CROSS (1-1)  /  Nº2 Adrian  FERRER BENITO (2-11)

Tiempo Inicio : 28/04 - 12:13:39 71.69 Km/h1:04.279Nº11 Luna  FLUXA CROSSM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 19°C        Pista : S eco 71.86 Km/h1:04.128Nº3 Hugo  SANCHEZ FREIREEvento Grabado : 

Pos. Nº Competidor Piloto Nac. Equipamiento Total Tiempo Di f. M. Vuelta Km/h Puntos Penalización

1 3 2 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT Adrian  FERRER BENITO PRAGA / IAME / VEGA 11 11:54.281 1:04.319 71.64 45

2 1 11 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT Luna  FLUXA CROSS PRAGA / IAME / VEGA 11 11:54.581 0.300 1:04.279 71.69 40

3 5 7 MONLAU COMPETICION Sandro  PEREZ SANCHEZ FA / IAME / VEGA 11 12:02.870 8.589 1:04.713 71.21 36

4 2 3 C.D. KIB RACING Hugo  SANCHEZ FREIRE BIREL / IAME / VEGA 11 12:02.954 8.673 1:04.603 71.33 33

5 2 4 KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU Louis  LEVEAU FA / IAME / VEGA 11 12:07.810 13.529 1:04.578 71.36 31

6 8 TDKART RACING MARLONKART Christian  COSTOYA SANABRIA TONYKART / IAME / VEGA 11 12:08.080 13.799 1:05.106 70.78 30

7 5 15 KART REPUBLIC SPAIN Luka  FEDORENKO PAROLIN / IAME / VEGA 11 12:08.331 14.050 1:05.002 70.89 29

8 3 9 DPK RACING Aleix  PIÑERA RUSIÑOL FA / IAME / VEGA 11 12:08.450 14.169 1:04.732 71.19 28

9 4 5 RICARDO ZUNZARREN AZPARREN Raul  ZUNZARREN PEREZ FA / IAME / VEGA 11 12:08.636 14.355 1:04.994 70.90 27

10 3 12 FA RACING SPAIN Maria  GERMANO NETO FA / IAME / VEGA 11 12:08.715 14.434 1:04.741 71.18 26

11 2 17 DPK RACING Scott Kin  LINDBLOM FA / IAME / VEGA 11 12:09.102 14.821 1:04.832 71.08 25

12 1 6 FA RACING SPAIN Yusuf  MARTIN KEJEIRI FA / IAME / VEGA 11 12:09.223 14.942 1:04.732 71.19 24

13 2 20 TDKART RACING MARLONKART Dome  SEBASTIAN KAKKONEN TONYKART / IAME / VEGA 11 12:09.496 15.215 1:05.050 70.84 23

14 2 14 ECK MOTORSPORT Raul Luis  MARTINEZ TONYKART / IAME / VEGA 11 12:10.997 16.716 1:05.482 70.37 22

15 5 10 TDKART RACING MARLONKART Hugo  MARTI FERRANDO TONYKART / IAME / VEGA 11 12:09.382 20.101 1:05.020 70.87 21 +5.000

Nº10 Hugo  MARTI FERRANDO : +5 Seg. Penalización. A rt: 17.4 y 21.5 del RDK

No Clasificado - 6 vueltas minimas

2 19 EKR FACTORY TEAM Javi  BROASCA ELEKES EKR / IAME / VEGA 0 11 Total 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Parilla 11 3 4 2 9 8 12 7 17 10 6 15 5 19 20 14

Salida 3 11 2 8 4 7 9 12 10 15 17 6 5 20 14
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº2   FERRER BENITO Adrian
1 1:07.209 23.362 25.700 18.147 1:08.458

2 1:05.291 22.633 25.020 17.638 2:13.749

3 1:04.809 22.384 24.915 17.510 3:18.558

4 1:04.471 22.292 24.674 17.505 4:23.029

5 1:04.434 22.308 24.629 17.497 5:27.463

6 1:04.434 22.288 24.648 17.498 6:31.897

7 1:04.456 22.203 24.687 17.566 7:36.353

8 1:04.566 22.410 24.674 17.482 8:40.919

9 1:04.468 22.298 24.649 17.521 9:45.387

10 1:04.319 22.275 24.637 17.407 10:49.706

11 1:04.575 22.381 24.668 17.526 11:54.281

Nº3   SANCHEZ FREIRE Hugo
1 1:07.870 23.334 26.376 18.160 1:09.033

2 1:05.101 22.583 24.961 17.557 2:14.134

3 1:05.085 22.465 24.978 17.642 3:19.219

4 1:04.603 22.345 24.734 17.524 4:23.822

5 1:04.813 22.569 24.747 17.497 5:28.635

6 1:05.647 22.633 25.337 17.677 6:34.282

7 1:05.306 22.706 24.967 17.633 7:39.588

8 1:05.146 22.540 24.985 17.621 8:44.734

9 1:05.741 22.776 25.354 17.611 9:50.475

10 1:05.556 22.659 25.189 17.708 10:56.031

11 1:06.923 23.205 25.908 17.810 12:02.954

Nº4   LEVEAU Louis
1 1:09.640 23.561 25.865 20.214 1:10.990

2 1:08.216 24.352 26.156 17.708 2:19.206

3 1:05.189 22.757 24.852 17.580 3:24.395

4 1:04.977 22.530 24.805 17.642 4:29.372

5 1:04.578 22.197 24.730 17.651 5:33.950

6 1:04.908 22.291 25.032 17.585 6:38.858

7 1:05.272 22.753 24.953 17.566 7:44.130

8 1:05.426 22.820 25.008 17.598 8:49.556

9 1:04.747 22.438 24.776 17.533 9:54.303

10 1:05.611 22.597 25.340 17.674 10:59.914

11 1:07.896 23.276 26.546 18.074 12:07.810

Nº5   ZUNZARREN PEREZ Raul
1 1:08.841 24.496 26.107 18.238 1:11.022

2 1:06.159 23.229 25.179 17.751 2:17.181

3 1:05.351 22.675 24.995 17.681 3:22.532

4 1:05.279 22.690 24.893 17.696 4:27.811

5 1:05.531 22.756 25.184 17.591 5:33.342

6 1:05.277 22.449 25.116 17.712 6:38.619

7 1:05.471 22.612 24.889 17.970 7:44.090

8 1:06.529 23.695 25.182 17.652 8:50.619

9 1:04.994 22.452 24.882 17.660 9:55.613

10 1:05.938 22.883 25.373 17.682 11:01.551

11 1:07.085 22.686 25.970 18.429 12:08.636

Nº6   MARTIN KEJEIRI Yusuf
1 1:09.152 24.813 26.023 18.316 1:11.119

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

2 1:07.740 24.361 25.534 17.845 2:18.859

3 1:04.832 22.382 24.844 17.606 3:23.691

4 1:05.364 22.543 25.218 17.603 4:29.055

5 1:05.073 22.277 24.854 17.942 5:34.128

6 1:05.247 22.319 25.324 17.604 6:39.375

7 1:06.864 22.658 25.916 18.290 7:46.239

8 1:05.607 23.134 24.857 17.616 8:51.846

9 1:04.732 22.327 24.740 17.665 9:56.578

10 1:05.424 22.498 25.399 17.527 11:02.002

11 1:07.221 22.495 26.138 18.588 12:09.223

Nº7   PEREZ SANCHEZ Sandro
1 1:07.542 23.841 25.738 17.963 1:08.960

2 1:05.385 22.868 24.912 17.605 2:14.345

3 1:04.955 22.452 24.944 17.559 3:19.300

4 1:04.807 22.474 24.800 17.533 4:24.107

5 1:04.713 22.415 24.779 17.519 5:28.820

6 1:05.336 22.606 25.050 17.680 6:34.156

7 1:05.309 22.721 24.890 17.698 7:39.465

8 1:05.203 22.563 24.951 17.689 8:44.668

9 1:05.600 22.929 25.008 17.663 9:50.268

10 1:05.686 22.736 25.147 17.803 10:55.954

11 1:06.916 23.382 25.658 17.876 12:02.870

Nº8   COSTOYA SANABRIA Christian
1 1:08.000 23.829 25.939 18.232 1:09.338

2 1:06.510 22.932 25.859 17.719 2:15.848

3 1:05.712 22.742 25.165 17.805 3:21.560

4 1:05.530 22.648 25.129 17.753 4:27.090

5 1:05.629 22.693 25.264 17.672 5:32.719

6 1:05.349 22.488 25.073 17.788 6:38.068

7 1:05.600 22.551 25.131 17.918 7:43.668

8 1:05.427 22.579 25.231 17.617 8:49.095

9 1:05.106 22.561 24.941 17.604 9:54.201

10 1:05.627 22.623 25.316 17.688 10:59.828

11 1:08.252 23.571 26.459 18.222 12:08.080

Nº9   PIÑERA RUSIÑOL Aleix
1 1:07.955 23.980 25.859 18.116 1:09.409

2 1:06.350 22.973 25.589 17.788 2:15.759

3 1:06.168 22.923 25.552 17.693 3:21.927

4 1:05.360 22.643 25.136 17.581 4:27.287

5 1:05.912 22.726 25.268 17.918 5:33.199

6 1:05.742 22.393 25.494 17.855 6:38.941

7 1:05.763 22.480 25.283 18.000 7:44.704

8 1:05.650 22.873 25.123 17.654 8:50.354

9 1:04.732 22.328 24.918 17.486 9:55.086

10 1:05.159 22.305 25.296 17.558 11:00.245

11 1:08.205 23.685 26.010 18.510 12:08.450

Nº10   MARTI FERRANDO Hugo
1 1:09.001 24.001 26.011 18.989 1:10.606

2 1:06.653 23.330 25.281 18.042 2:17.259

3 1:05.381 22.764 24.980 17.637 3:22.640
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

4 1:05.817 23.193 24.986 17.638 4:28.457

5 1:05.202 22.556 25.015 17.631 5:33.659

6 1:05.637 22.468 25.537 17.632 6:39.296

7 1:06.760 22.622 25.954 18.184 7:46.056

8 1:06.052 23.011 25.049 17.992 8:52.108

9 1:05.020 22.510 24.786 17.724 9:57.128

10 1:05.202 22.555 24.999 17.648 11:02.330

11 1:07.052 22.648 25.836 18.568 12:09.382

Nº11   FLUXA CROSS Luna
1 1:07.134 23.515 25.340 18.279 1:08.378

2 1:05.517 22.830 25.068 17.619 2:13.895

3 1:04.793 22.306 24.965 17.522 3:18.688

4 1:04.436 22.246 24.734 17.456 4:23.124

5 1:04.515 22.297 24.753 17.465 5:27.639

6 1:04.333 22.189 24.732 17.412 6:31.972

7 1:04.678 22.236 24.955 17.487 7:36.650

8 1:04.428 22.234 24.707 17.487 8:41.078

9 1:04.494 22.224 24.846 17.424 9:45.572

10 1:04.279 22.188 24.649 17.442 10:49.851

11 1:04.730 22.343 24.764 17.623 11:54.581

Nº12   GERMANO NETO Maria
1 1:09.282 24.357 25.743 19.182 1:10.830

2 1:05.427 22.814 24.983 17.630 2:16.257

3 1:05.430 22.550 25.199 17.681 3:21.687

4 1:05.478 22.604 25.212 17.662 4:27.165

5 1:05.715 22.699 25.288 17.728 5:32.880

6 1:05.478 22.412 25.512 17.554 6:38.358

7 1:05.616 22.353 25.206 18.057 7:43.974

8 1:05.923 23.124 25.182 17.617 8:49.897

9 1:04.741 22.326 24.910 17.505 9:54.638

10 1:05.449 22.391 25.380 17.678 11:00.087

11 1:08.628 23.942 26.351 18.335 12:08.715

Nº14   MARTINEZ Raul Luis
1 1:09.218 24.679 26.553 17.986 1:11.528

2 1:07.513 24.145 25.524 17.844 2:19.041

3 1:05.990 22.843 25.389 17.758 3:25.031

4 1:06.232 22.748 25.685 17.799 4:31.263

5 1:05.706 22.662 25.257 17.787 5:36.969

6 1:05.765 22.835 25.160 17.770 6:42.734

7 1:05.640 22.626 25.181 17.833 7:48.374

8 1:05.749 22.723 25.240 17.786 8:54.123

9 1:05.633 22.652 25.161 17.820 9:59.756

10 1:05.482 22.678 24.997 17.807 11:05.238

11 1:05.759 22.817 25.141 17.801 12:10.997

Nº15   FEDORENKO Luka
1 1:09.428 24.680 26.802 17.946 1:11.256

2 1:06.566 23.781 25.144 17.641 2:17.822

3 1:05.002 22.462 24.989 17.551 3:22.824

4 1:05.171 22.678 24.858 17.635 4:27.995

5 1:05.511 22.440 25.429 17.642 5:33.506

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

6 1:05.615 22.388 25.627 17.600 6:39.121

7 1:05.432 22.557 25.236 17.639 7:44.553

8 1:05.601 22.768 25.237 17.596 8:50.154

9 1:05.188 22.403 24.944 17.841 9:55.342

10 1:05.172 22.440 25.085 17.647 11:00.514

11 1:07.817 23.231 26.317 18.269 12:08.331

Nº17   LINDBLOM Scott Kin
1 1:09.050 23.861 26.178 19.011 1:10.936

2 1:06.437 23.460 25.233 17.744 2:17.373

3 1:05.695 22.743 25.333 17.619 3:23.068

4 1:06.389 23.062 25.421 17.906 4:29.457

5 1:05.032 22.529 24.952 17.551 5:34.489

6 1:05.118 22.340 25.256 17.522 6:39.607

7 1:06.226 22.522 25.800 17.904 7:45.833

8 1:05.093 22.466 25.024 17.603 8:50.926

9 1:04.832 22.347 24.905 17.580 9:55.758

10 1:06.105 22.888 25.671 17.546 11:01.863

11 1:07.239 22.487 26.198 18.554 12:09.102

Nº20   SEBASTIAN KAKKONEN Dome
1 1:09.369 24.418 26.930 18.021 1:11.672

2 1:07.945 24.226 25.778 17.941 2:19.617

3 1:05.581 22.747 25.035 17.799 3:25.198

4 1:05.803 22.753 25.286 17.764 4:31.001

5 1:05.785 22.686 25.259 17.840 5:36.786

6 1:05.474 22.672 25.017 17.785 6:42.260

7 1:05.679 22.674 25.181 17.824 7:47.939

8 1:05.345 22.620 24.928 17.797 8:53.284

9 1:05.050 22.553 24.773 17.724 9:58.334

10 1:05.336 22.601 24.994 17.741 11:03.670

11 1:05.826 22.612 24.925 18.289 12:09.496
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Salida : 28/04 - 12:10     11 Total = 14.080 km

20
Dome  SEBASTIAN KAKKONEN

TONYKART / IAME / VEGA
8 14

Raul Luis  MARTINEZ

TONYKART / IAME / VEGA

5
Raul  ZUNZARREN PEREZ

FA / IAME / VEGA
7 19

Javi  BROASCA ELEKES

EKR / IAME / VEGA

6
Yusuf  MARTIN KEJEIRI

FA / IAME / VEGA
6 15

Luka  FEDORENKO

PAROLIN / IAME / VEGA

17
Scott Kin  LINDBLOM

FA / IAME / VEGA
5 10

Hugo  MARTI FERRANDO

TONYKART / IAME / VEGA

12
Maria  GERMANO NETO

FA / IAME / VEGA
4 7

Sandro  PEREZ SANCHEZ

FA / IAME / VEGA

9
Aleix  PIÑERA RUSIÑOL

FA / IAME / VEGA
3 8

Christian  COSTOYA SANABRIA

TONYKART / IAME / VEGA

4
Louis  LEVEAU

FA / IAME / VEGA
2 2

Adrian  FERRER BENITO

PRAGA / IAME / VEGA

11
Luna  FLUXA CROSS

PRAGA / IAME / VEGA
1 3

Hugo  SANCHEZ FREIRE

BIREL / IAME / VEGA

POLE POSITION


